СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от 25 июля 2013г. № 74-5-20
О безвозмездной передаче в государственную

собственность Курской области газопровода,
построенного за счет средств населения

      В целях обеспечения эксплуатации газопроводов и сооружений на них,
Собрание депутатов  Лебяженского сельсовета,  Курского района, Курской области РЕШИЛО:

1.Передать безвозмездно в государственную собственность Курской области Газораспределительные сети высокого давления по д. Красный Пахарь, д. Хоружевка, д. Букреево 2-е,  д. Смородное, д.Семеновка Лебяженского сельсовета,  Курского района, Курской области по общей балансовой стоимости – 2600.000 тыс. рублей протяженностью 7.4 к м. низкого давления за счет средств населения.

2.  Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Лебяженского сельсовета                     М.В.Гордеев